
Contacto

Teléfono 971638468
Fax 971633722
Correo Electrónico contractacio@a-soller.es

Dirección Postal

Plaça Constitució, 1
(07100) Sóller España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5824/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de l'Ajuntament de Sóller
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://soller.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cwBQGT4F0Mimq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Demostració ca de bestiar Pastor Mallorquí de dia 20 agost.

Presupuesto base de licitación
Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/09/2022 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://soller.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cwBQGT4F0Mimq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=388a2381-e171-4661-9b0c-274af60233c4


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CLUB NACIONAL DEL PASTOR MALLORQUIN
NIF G57940264
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9ylGSBirGCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009824390 |  2022-165686 | Fri, 18 Nov 2022 10:53:51:286 CET 27285880164344982572295842702638034264UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9ylGSBirGCXQV0WE7lYPw%3D%3D

